
ZGJEDHJET E PJESSHME
PËR KRYETAR BASHKIE

#ZGJEDHJE4GUSHT

Hidh fletën në kutinë e votimit dhe largohu nga
qendra e votimit.

Paraqitu në Qendrën e Votimit me dokumentin e 
identitetit, Letërnjoftim ose Pasaportë.

Trego dokumentin e identitetit përpara Komisionit të 
Qendrës së Votimit.

Identifikohu përmes pajisjes së identifikimit 
elektronik me dokumentin e identitetit dhe më 
pas nënshkruaj duke lënë shenjën e gishtit.

Ju do të votoni vetëm për Kryetarin e Bashkisë.
Merr fletën e votimit dhe sigurohu që të jetë e 
vulosur me dy vula, në faqen që nuk janë të shënuar 
kandidatët.

Shko i vetëm në dhomën e fshehtësisë.

Shëno me shenjën X ose      brenda kutisë përbri 
kandidatit që dëshiron të zgjedhësh.  

Palos fletën e votimit në dhomën e fshehtësisë, në 
mënyrë që zgjedhja juaj të mos identifikohet dhe të 
paktën një nga vulat të jetë e dukshme. 
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